2018年浙江省医学会灾难医学分会第五届学术年会
浙江省医学会组织修复与再生分会成立大会

暨第一届学术年会

浙江省医学会文件

浙医会〔2018〕115号

全省各有关单位：
由浙江省医学会主办的"2018年浙江省医学会灾难医学分会第五届学

术年会、浙江省医学会组织修复与再生分会成立大会暨第一届学术年会"
在浙江省杭州市召开。为促进全省从事灾难现场紧急医学救援、救援组织管
理、防恐以及人体组织、器官、骨骼等发生损伤后如何更快更精准的修复与
再生，恢复组织完整功能等专业人员的进一步了解，同时进一步探讨有关灾
难医学和组织修复与再生领域的新成果和新进展，总结经验，相互促进，进
一步提高我省灾难医学和组织修复与再生的整体学术水平。
本次会议将邀请国内著名灾难医学和组织修复与再生专家作专题报

告，并就灾难现场紧急医学救援、防疫、灾难后心理辅导及组织修复的医学
治疗，生物材料及人体工程学等问题进行专题研讨。在此诚挚邀请您的参
与，希望此次会议可以提供一个针对灾难医学和组织修复与再生医学各行
业的交流平台，此次会议必将对本省的灾难医学和组织修复与再生事业发
展起着良好的推动作用。现将会议有关事项通知如下：

1、专题学术讲座
2、大会学术交流
1、浙江省医学会灾难医学分会委员及青年委员；2、浙江省医学会组织

2018年 9月 5日

修复与再生筹备组成员；3、相关科室负责人及业务骨干。
本次会议开通网上注册系统，请参会代表登录大会会议网站 http://

2018znyxnh.medmeeting.org/cn，11月 30日（含）前注册缴费，会务费 600元/
人；11月 30日后及会议现场注册缴费，会务费 800元/人。会议期间食宿统
一安排，住宿及交通费等自理，按规定回单位报销。

本次会议参会代表将获得省级玉类学分 3分。请各位代表务必带上自
己个人编号（IC 卡号）。

会议时间：请代表于 12月 7日报到，8日全天会议，8日晚上撤离。
会议地点：杭州天元大厦（杭州江干区钱潮路 2号）
浙江省中医院（灾难医学分会） 吕帅洁 13656670181
浙江省中医院（组织修复与再生分会） 金敏伟 13819470066
浙江省医学会 练美健 13777437522

2018 9 5